ὑδρέλαιον] Caelius Avel. acut. morb. lib. I. c. 9. p. 27. Dehinc
 alienatione perseverante etiam calida cum oleo mixta, quod
 Graeci vocant ὑδρέλαιον. Cod. E. δρέλαιον.

πόματα] Cod. B. ποτὰ δὲ δίδε. conf. c. 166. Hippocrates lib.
 I. de Diaeta p. 205.

μετ' ὕδατος] leg. μεθ' ὕδατος ut recte codd. MSS.

ἄνισον] Codd. A. et C. ἄνισον.

πεπέρεως] Cod. B. πέπερι.

τῷ Φίλωνος] Leg. τὴν Φιλ. aut τὴν τῷ Φ. conf. Murklandus ad
 Maximi Tyr. Diff. XXXVI. p. 715.

conveniunt loco dolenti, ex oleo cyprino. anethyno vel gleucino. Epithemata vero Dialpermaton, a lauri baccis, Diamelitoton et polyarchion, in oleo item calido, aut hydrelaeo ipsos immergi expedit. Potui vero offeratur absynthium, vel panax cum qua vel castorii, anisi, piperis singulae drachmae cum oxymelite. Datur praeterea medicamentum, quod ex triplici pipere constat, vel philonium, vel Andronis pastillus, vel antidotus paeonia. Quod si dolor ob humores acres et mordentes fuerit excitatus, in alvum infundere oportet

D 2

tet

ἀνδράκων] Codd. A. et C. τῶν ἀνδράκων. Codd. B. et E. ἀνδράκων. Rarum non est, notiora nomina a librariis substitui: ut observat *Leibniti*us epistola ad *Schminckium* in *Sylloge Nova* Epist. Norimb. Vol. I. lib. IV. p. 669, sic φαρμακία legitur apud *Julium* Afric. pro φαρμακία, ut emendavit summus *Hemsterhusius*, quia *Frisii* *Graecis* monachis libros describentibus minus evant noti quam *Pharisaei*, ut recte observat eruditissimus ac celeberrimus *de Villosion* ad *Longi* lib. II. p. 141. conf. *Dorvill.* ad *Chariton*, p. 192. et *Th. Reinesius* epist. ad *Casp. Hoffmannum* 25. p. 97. Quin et nova, et inaudita, et ignota aliquando confingunt. *Anonymus* de V. S. p. 20. εἶπε δὲ εἶδετο Ἀντίλλω καὶ Κροτέλλω τοῖς σοφοῖς. Ignorantia et prava pronuntiatione obstetricantibus seculis omnibus ignoratus *Cratylus* ille prodit. Leg. Κροτέλλω, medici huius meminit *Horatius* *serm.* lib. II. Sat. 3. vs. 161. ubi *Acro*: *Craterus nobilis medicus temporibus Augusti* fuit. De hoc *Pertius* (*Sat.* XIII. vs. 65.).

Quid opus Cratero magnos promittere montes.

παιονία] Cod. B. παιονία.

δριμάς] Codd. A. et C. δριμάς.

ἐδυνάτω] Codd. A. et C. χαμὸς ἐδυνάτω.

ἐρετός] Cod. E. ἐρετός.

αὐτὰς] ignorant Codd. A. B. C. et E.

ἐλαίω] Codd. B. et E. ἐλαίω.

ἀφέψηται τήλις, ἢ ἀλθαία σὺν ζέατι χηνὸς ἢ ὄρνιθος, ἢ
καὶ χυλῶ πτισσάνης σὺν ῥόδιω. Δίδε δὲ καὶ τὴν
πικράν.

ΠΕΡΙ ΙΛΕΟΥ

Κ Ε Φ. ΡΟΑ΄.

Ἰλεὸς ἐστίν, ὅταν δι' ἐμφραξίν τῶν ἐντέρων μηκέτι
κάτωθεν ἐκκρίνωσι τὴν κόπρον, ἀλλ' ἐκκρίνωσιν αὐτὴν ἀνω-
θεν. καλῶσι δ' αὐτὸ οἱ ἰδιώται χορδαψόν. ἔστι δὲ ὀλεθριον
τὸ πάθος· συνίσταται δὲ ἐπὶ ἀπεψία. καὶ ἐμφράξει ἀπὸ
τῆς κόπρου, καὶ ἐπὶ φλεγμονῇ τῶν ἐντέρων, καὶ κωλι-
καῖς

τήλις] Codd. A. et C. τήλις, Cod. B. τύλις.

ἀλθαία] Codd. A. et C. ἀλθία.

ζέατι] Codd. A. et C. ζέα.

χυλῶ] Codd. B. et C. χυλόν.

πτισσάνης] Codd. A. et C. πτισσάνης Cod. B. πτισάνης. Frequen-
ter medicos veteres pituita usus esse eamque ex hordeo para-
tam fuisse, ut docet *Lucillius Anthol.* lib. II. c. 23. epigr.
I. tralaticium est. Erant olim, qui eam publice vendebant,
ut patet ex epigrammate *Palladae Anthol.* lib. II. c. 49.
epigr. 7.

Cap. CLXXI. Cod. E. ρμζ΄.

Ἰλεὸς] Codd. A. et C. ἰλεὸς. *Hippocrates* de morb. lib. III. p.
50. *Celsus* lib. III. c. 1. et lib. IV. c. 13. *Arætaeus*
morb. acut. lib. II. c. 6. *Caelius Aurel.* acut. morb. lib. III.
c. 17. *Paulus* lib. III. c. 44. *Priscianus* lib. II. c. 9. *Actua-
rius* lib. I. c. 45. *Theophilus* de alvi retrimet. c. 15.

δι'] Codd. A. et C. δε.

ἐκκρίνωσι] Cod. B. ἐκκρίνωσι. Codd. A. et C. ἐκκρίνοσι.

ἐκκρίνωσιν αὐτὴν] migrant e Codd. MSS.

αὐτὸ] Codd. B. et E. αὐτὸν, Codd. A. et C. delent.

tet oleum, in quo sit decoctum foenugraecum, vel althaea cum adipe anserino vel gallinaceo, vel ptisanæ cremore cum rosaceo. Postremo picra quoque dari potest.

DE TENVIORIS INTESTINI

MORBO, QVI ILEOS DICITVR.

CAP. CLXXI.

Ileos vocatur, cum ob obstructionem intestinorum stercus non amplius infra, sed supra per os redditur. Hoc vitium idiotæ χορδαψὸν appellant, et ex eorum numero est quæ aegros præcipitant, oritur ex cruditatibus et obstructione a stercore, et intestinorum in-

D 3

flam-

ιδιώται] Caelius Aurel. acut. morb. lib. I. c. 11. p. 35. *inertes* quos idiotas appellant h. e. ἀμαθῆς. vid. Alex. Morus not. ad N. F. p. 181. Cl. Jo. Albert. ad Glossar. N. F. p. 135. alias significationes persequitur Melch. Goldastus apud Fabricium Biblioth. Gr. T. XII. p. 537. et Casaubonus ad Athenæi lib. II. c. 8. p. 95. Isidorus apud Photium Biblioth. p. 1074. τὴν τε ἀρχαίαν γλῶτταν ὑπερ τὸν ιδιώτην μελετήσας. conf. not. ad c. 36.

χορδαψὸν] Cod. B. καὶ χορδαψὸν. Hippocrates Coac. Praenot. p. 190. Aretæus l. c. Schol. Nicandri ad Alexiph. vs. 380. Glossæ Iatr. MSS. *ιλέος, σρόφως ἐντέρων, τὸς χορδαψὸς.*

ἄλθριον] Scribonius Larg. c. 27. 118. Priscianus l. c. Expertus hoc est Diogenes Cynicus teste Tatiano Orat. ad Gr. p. 8. et imperator Julianus, ut memorat Theodoretus H. E. lib. III. c. 12. p. 97. Cod. E. τὸ πάθος ἀλθριον.

ἀπεψία] Cod. B. ἀπεψίασις καὶ ἐμφράξεις. Cod. E. ἀπεψίασις καὶ ἐμφράξεις.

ἀπὸ τῆς] Exulant hæc e codd. MSS. Vindobon.

φλεγμονῆ] Codd. A. et C. φλεγμονῆν.

κωλικαίς] Codd. MSS. Vindob. κωλικαίς.